náklady, ktoré týmto poskytovateľovi vznikli. Zmluvné strany sa dohodli, že v takomto 

prípade uhradí objednávateľ poskytovateľovi naviac aj zmluvnú pokutu vo výške 10 % 

z nákladov, ktoré vznikli poskytovateľovi za odstránenie a zneškodnenie odpadu, pričom 

zmluvná pokuta je najmenej 166 ,- Eur (slovom: stošesťdesiatšesť eur). 

Čl. V. 

TRVANIE ZMLUVY A JEJ UKONČENIE 

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31.12.2013, pričom platnosť nadobúda dňom 

podpisu zmluvných strán a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcom po dni zverejnenia 

zmluvy na webovom sídle zmluvných strán v zmysle zákona č.